

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



Nazwa **Monitor Samsung SMART Signage QM105D
(LH105QMDNC/EN)**

Cena **399 000,00 zł**

Producent **Samsung**

OPIS PRODUKTU

Monitor Samsung SMART Signage QM105D

105", 500nit, 5K UHD 21:9, obsługa 4x FHD PBP

Zachwycająca ilość detail i intensywne barwy

Wyświetlacze SMART Signage z serii QMD posiadają rozdzielczość ponad czterokrotnie większą niż w standardzie Full HD – aż 5120 x 2160 pikseli, czyli 5K. Dzięki wysokiej gęstości pikseli wszystkie szczegóły są wiernie odwzorowane, a nawet mały tekst jest bardzo wyraźny, bez efektu rozmycia. Technologia upscalingu firmy Samsung dostosowuje materiały o niższej rozdzielczości do optymalnego wyświetlania na ekranach z serii QMD, a UHD Dimming dodatkowo zwiększa jakość obrazu.

Wyświetlacz QM105D wyposażono w port DisplayPort® (DP) 1.2, umożliwiający strumieniowe przesyłanie materiałów UHD z częstotliwością odświeżania 60 Hz.

Imponujące rozmiary o proporcjach 21:9

QM105D posiada ultrapanoramiczne proporcje 21:9, dzięki którym w niezwykle efektywny i efektowny sposób przedstawisz zarówno ofertę promocyjną, jak i ogólne informacje o firmie. Na wyświetlaczu możesz pokazać kilka rodzajów treści i podzielić ekran na obszary o różnych proporcjach – np. tradycyjne 16:9 obok niestandardowego 5:9. QM105D to jednak przede wszystkim imponujący rozmiar 105", który z pewnością przykuje uwagę przechodniów do Twojej oferty. Wzbudzi zachwyty zarówno w środowisku biurowym, jak i w butikach z ekskluzywną odzieżą, wzmacniając wizerunek Twojej marki i wyróżniając ją na tle konkurencji.

Cztery ekrany Full HD na jednym wyświetlaczu UHD

Dzięki niesamowicie wysokiej rozdzielczości 5K, wyświetlacz QM105D może Ci posłużyć jako kilka ekranów w standardzie Full HD. Jedno urządzenie potrafi wyświetlić obraz z aż czterech urządzeń jednocześnie, bez konieczności zarządzania materiałami na oddzielnym komputerze czy przy pomocy dodatkowego oprogramowania. Możesz wybrać jeden z 22 schematów Picture-in-Picture (PIP) i Picture-by-Picture (PBP), by w pełni efektywnie wykorzystać ekran – np. jednocześnie pokazać obraz z wideokonferencji i dokumenty omawiane w danym momencie; sprzedawcy z kolei wyświetlą

promowany produkt, a obok jego specyfikację. QM105D wyposażono w wiele rodzajów złączy – trzy Display Port, trzy HDMI, a także DVI i D-Sub.

Użyteczność, uniwersalność i praca przez 16 godzin dziennie, 7 dni w tygodniu

Wyświetlacz QM105D został zaprojektowany z myślą o tradycyjnych środowiskach handlowych. Dlatego właśnie może pracować niezawodnie przez 16 godzin dziennie, 7 dni w tygodniu, a także oferuje funkcje poprawiające komfort oglądania. Wśród nich znajduje się m.in. tryb obracania ekranu, który umożliwia zainstalowanie urządzenia w różnych orientacjach, zależnie od wymagań. Eleganckie, nowoczesne wzornictwo QM105D idealnie komponuje się z wystrojem wnętrza niemal każdego lokalu. Ze względu na swoje okazałe wymiary, do wyświetlacza dołączony jest naścienny zestaw montażowy, umożliwiający zawieszenie go w orientacji pionowej lub poziomej.

Sprawne wyświetlanie dzięki opcjonalnemu, odłączanemu urządzeniu SBB firmy Samsung

Ze względu na fakt, że rozdzielczość UHD jest stosunkowo nowa na rynku komercyjnym, niewiele odtwarzaczy multimedialnych aktualnie obsługuje przesyłanie strumieniowe w tej rozdzielczości. Aby sprostać zapotrzebowaniu, firma Samsung zamierza wprowadzić do sprzedaży pod koniec trzeciego kwartału 2014 roku opcjonalne urządzenie Set Back Box (SBB) obsługujące rozdzielczość UHD. To niewielkie urządzenie podłącza się z tyłu ekranów z serii QMD, co upraszcza instalację, eliminuje plątaninę przewodów i potrzebę stosowania oddzielnego odtwarzacza multimedialnego. Takie wydajne urządzenie SBB jest wyposażone w procesor Intel® Core™ i5 Haswell czwartej generacji i 4 GB pamięci DDR3 oraz oprogramowanie MagicInfo® firmy Samsung do łatwego zarządzania zawartością.